АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИВОЛЖСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТРЕХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 240

от «25» февраля 2014 года 				  		          	          с. Три Протока

О признании утратившим силу решения Совета муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» от 31.01.2014 № 235 «О принятии проекта решения о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования и его обнародовании, учете предложений граждан и проведении по нему публичных слушаний»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Трехпротокский сельсовет», Совет муниципального образования «Трехпротокский сельсовет»
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» от 31.01.2014 № 235 «О принятии проекта решения о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования и его обнародовании, учете предложений граждан и проведении по нему публичных слушаний».
2. Обнародовать настоящее решение путем:
- размещения на стенде в здании администрации;
- размещения на официальном сайте.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
«Трехпротокский сельсовет»						  	         Р.Р. Мухаримов